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Søknad om tilskot til kulturarrangement i Alver 

Søkjar 

Namn på laget:  Hallovenn Knarvik 

Namn på kontaktperson:  Ragnhild Vesteraas 

Telefonnummer:  40833456 

E-post:  ragnhild@vesteraas.no  

Om tiltaket 

Skildring av 

tiltaket/arrangementet:  

Vi ønsker med dette å søke kommunen om kulturmidler 

til årets Hallovenn Knarvik. Arrangementet finner sted i 

Knarvik Kyrkje torsdag 31.oktober 2019.  

Hallovenn er en stor vennefest for barn og unge i 

Nordhordland, som vi håper kan bli en årlig tradisjon 

etter fjorårets suksess. Vi som står for arrangementet går 

i ulike kristne kirker/menigheter i lokalområdet, men er 

tydelig på at dette et religionsnøytralt arrangement. Vi 

feirer vennskap og ønsker å skape et positivt alternativ til 

den tradisjonelle Halloweenfeiringen. Her blir det 

karneval, fest og moro, uten skumle masker eller tigging 

på dører, med morsomme kostymer, gøye aktiviteter, 

pølse, is, brus og godteri til alle barna som deltar. Vi 

ønsker at arrangementet skal være tilgjengelig for alle, 

derfor er det viktig at vi kan holde en så lav pris på 

inngangsbilletten som mulig. Inngangspengene skal 

dekke utgifter til mat, snop, utstyr og leie, og vi setter en 

øvre grense på 100 kr per pers, og max 250 kr per 

familie. Ingen tjener penger eller profitt på 

arrangementet. Alt baserer seg på frivillighet. Dersom 

arrangementet skulle gå med overskudd vil disse midlene 

settes av til neste års arrangement. Se under for mer info 

om Hallovenn. 

Vi har vært i kontakt med Team Sulebakk fra Frekhaug, 

som har satt seg villig til å holde en minikonsert med 

sang og dans, og vi håper også på å få til litt klovnerier 

og trylleshow på arrangementet. 

På fjorårets Hallovenn Knarvik samlet vi 430 barn i 

tillegg til hjelpere og voksne, alt i alt over 800 
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mennesker, i Knarvik Kyrkje. Arrangementet ble så 

populært i fjor at vi dessverre måtte avvise noen grunnet 

plassmangel. For å unngå dette i år håper vi å kunne leie 

deler av idrettsanlegget på nye knarvik barneskule og 

bruke disse lokalene i tillegg til Knarvik kyrkje. Vi er i 

dialog med utleieanvarlig vedrørende dette og vet ennå 

ikke evt leiepris. Kulturmidler fra Lindås kommune vil i 

år som i fjor bli brukt til leie av hoppeslott og andre 

aktiviteter og/eller bidra til å dekke deler av leieutgiftene. 

Vi tror vi kommer til å samle mange barn til fest i høst, 

og vi vil gjøre vårt beste for at dette skal bli et positivt 

tiltak for barn og unge i nærmiljøet i år som i fjor. Håper 

på et positivt svar fra dere.  

 

 

Med vennlig hilsen 

Ragnhild Vesteraas 

på vegne av planleggingsgruppen for Hallovenn Knarvik 

2019 

 

 

Mer informasjon om HalloVenn: 

 

HALLOVENN - Norges største vennesfest! - Et positivt 

alternativ til Halloween-feiringen: 

 

Hallovenn-Party er en unik mulighet for å skape 

vennskap. 

HalloVenn-Party legger til rette for at barn kan gjøre noe 

postivt og gøy sammen. Dette skaper toleranse og 

vennskap! 

Alle arrangører av HalloVenn-Party har tilbakemeldinger 

på stor suksess! 

 

«Sammen gjør vi Norge til et bedre sted å leve!» 

 

Vi tror at Norge kan bli et bedre sted å leve for alle. 

Gjennom HalloVenn ønsker vi å løfte opp enkle 

prinsipper. La oss være gode mot hverandre, bry oss om 

hverandre. Begynn å si hei og smil til de du møter. Det 

vil garantert være med å gjøre dagen bedre for alle. 

HalloVenn setter fokus på det gode, det trivelige, det 

hyggelige. La oss sammen glede hverandre. 

 

Tema: «Gode venner!» 

 

Motto: «Det du vil at andre skal gjøre mot deg, det skal 

du gjøre mot dem!» 



Korleis kan arrangementet 

bidra til å skape interesse for 

og tilhøyrigheit til den nye 

kommunen?:  

HalloVenn er en stor vennefest for alle barn i 

Nordhordland. Vi vil bruke sosiale medier til å nå ut til 

barnefamilier i hele nye Alver kommune, gjennom blant 

annet facebooksider som; oppslagstavle for Knarvik, 

oppslagstavle for Radøy, oppslagstavle for Meland, 

oppslagstavle for Alver. Arrangementet er plassert midt i 

Knarvik, sentrum av den nye storkommunen. For å få 

flass til alle som ønsker det jobber vi med å få leie deler 

av idrettsanlegget på Nye Knarvik barneskule i tillegg til 

Knarvik kirke. Vi tror at en stor vennefest for alle barn i 

storkommunen kan virke samlende for bygdene i Alver 

kommune. 

Kvar skal arrangementet/-a 

vere?:  
Knarvik Kyrkje (og evt knarvik barneskule) 

Dato eller tidsrom for 

arrangement:  
31. oktober 2019 

Samarbeidspartnarar:  
Tone Haaland, Bodil Bø, Kirsti Mjøs, Nina Jenny 

Tresvik Monstad, Roar Henningsen 

Kor mykje vil arrangementet 

kosta?:  

100 kr per barn over 3 år, familiebillett 250 kr, gratis 

inngang for voksne. 

Søknadssum (maks 10 000):  10 000 kr 

Kontonr. for eventuell utbetaling 

Kontonr.:  1506.13.04093 

Organisasjonsnummer (ikkje 

obligatorisk):  

Vi er formelt organisert under Hallovenn Bønes, men 

med eget kontonummer tilknyttet Hallovenn Knarvik 
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